
             
Uchwała nr 216/IV/2025 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia cenników opłat i regulaminów w schroniskach i przystaniach 
wędkarskich Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 22) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Komisji ds. Inwestycyjno-Schroniskowych zatwierdza cenniki opłat w schroniskach i przystaniach 
wędkarskich Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie obowiązujące w 2024 r.: 
 

1. Schronisko wędkarskie Pogorzelec (Koło OM PZW nr 3) 
2. Schronisko wędkarskie Zegrze Rybaki (Koło OM PZW nr 4 Warszawa Praga Południe) 
3. Schronisko wędkarskie Świętajno (Koło OM PZW nr 4 Warszawa Praga Południe) 
4. Przystań SUM (Koło OM PZW nr 4 Warszawa Praga Południe) 
5. Schronisko wędkarskie Pomocnia (Koło OM PZW nr 5) 
6. Schronisko wędkarskie Serock (Koło OM PZW nr 6) 
7. Stanica wędkarska Zegrze Trzynastka (Koło OM PZW nr 13) 
8. Przystań wędkarska Nowy Dwór Mazowiecki (Koło OM PZW nr 15) 
9. Stanica wędkarska Czarnowo Pomiechówek (Koło OM PZW nr 24) 
10. Przystań „Rożanka” (Koło OM PZW nr 56) 
11. Schronisko wędkarskie Strzyże (Koło OM PZW nr 79) 
12. Schronisko wędkarskie Soczewka (Koło OM PZW nr 117) 

 
§ 2 

 
Cenniki usług stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-schroniskowych          Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
                    Maciej Sławiński                   Piotr Kołodziejek 
 
 
 



 
Uchwała nr 217/IV/2025 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 
 

 
w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Ostrowskiego o zmianę na stanowisku                               

Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Ostrowskiego 
 
Na podstawie § 48 ust 2 w związku § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz na podstawie § 1 

Uchwały Nr X/63/99 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 10 września 1999 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej oraz zatwierdzenia Regulaminu jej działania 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Ostrowskiego odwołanie z funkcji Komendanta 
Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Pana Wiesława Żurawskiego. 
 

§ 2 

Powołanie do pełnienia funkcji Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Ostrowskiego 
Pana Mariusza Kardasia, który posiada rekomendację Zarządu Kół działających na obszarze powiatu 
ostrowskiego.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                                                       Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
                    Dariusz Ferens                              Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 218/IV/2025 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        
w Kole OM PZW nr 2 Warszawa-Żoliborz 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 2 Warszawa-Żoliborz dokonuje zmian w Komisji Egzaminacyjnej                         
na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu: 
1) Odwołuje: kol. Jerzego Wojasa 
2) Powołuje: kol. Pawła Narewskiego 

§ 3 
Ustala aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 2 Warszawa-Żoliborz: 

1. Paweł Narewski – przewodniczący 
2. Waldemar Grzelak – członek 
3. Krzysztof Liberacki – członek 
4. Piotr Przybysz – członek  
               

Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych              Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
          Edward Dygudaj                                                Piotr Kołodziejek 
 

 
 

 
 
 
 



 
Uchwała nr 219/IV/2025 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        
w Kole OM PZW nr 6 Warszawa-Wola 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 6 Warszawa-Wola dokonuje zmian w Komisji Egzaminacyjnej                         
na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Odwołuje z przewodniczącego Komisji kol. Piotra Ziółkowskiego i powołuje kol. Piotra Grzelaka. 

§ 3 
Ustala aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 6 Warszawa-Wola: 
Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów bez zmian. 

1. Piotr Grzelak – przewodniczący 
2. Piotr Ziółkowski – członek 
3. Beata Stellwag – członek 
4. Robert Andrasik – członek  
5. Adam Zieliński – członek 
6. Łukasz Ciruk – członek 
7. Dariusz Kosewski – członek 
8. Piotr Stępień – członek  

§ 4 
Zobowiązuje członków Komisji Egzaminacyjnej Koła OM PZW do odbycia szkoleń RODO w przeciągu                                  
3 miesięcy od podjęcia uchwały.  

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych              Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
          Edward Dygudaj                                                Piotr Kołodziejek 
 

 
 



 
Uchwała nr 220/IV/2025 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        
w Kole OM PZW nr 13 Legionowo 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 13 Legionowo dokonuje zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę 
wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Odwołuje ze składu Komisji członka – Andrzeja Dziadosz. 
 

§ 3 
Ustala aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 13 Legionowo 
Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów bez zmian. 
1. Zbigniew Pękacki - przewodniczący      
2. Jerzy Grodek - członek 
3. Bartłomiej Siwik - członek 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych              Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
          Edward Dygudaj                                                Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 221/IV/2025 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            
z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 49 w Czosnowie 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 49 w Czosnowie dokonuje zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę 
wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu: 
1) Odwołuje: kol. Jerzego Łukasika, Jarosława Gadzałę 
2) Powołuje: kol. Andrzeja Pisarczuka, Daniela Weremiejczyka 

§ 3 
Ustala aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 49 w Czosnowie: 

1. Andrzej Pisarczuk – przewodniczący 
2. Tadeusz Nosarzewski – członek 
3. Daniel Weremiejczyk – członek 
               

Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów bez zmian. 
 

§ 4 
Zobowiązuje członków Komisji Egzaminacyjnej Koła OM PZW do odbycia szkoleń RODO w przeciągu                                  
3 miesięcy od podjęcia uchwały.  

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych              Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
          Edward Dygudaj                                                Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 222/IV/2025 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            
z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 65 w Małkini Górnej 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                         
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 65 w Małkini Górnej dokonuje zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę 
wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu: 
1) Odwołuje: kol. Zbigniewa Choromańskiego, Bogdana Ojdanę 
2) Powołuje: kol. Mariusza Kardasia, Andrzeja Czerwińskiego 

 
§ 3 

Ustala aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 65 w Małkini Górnej: 
1. Mariusz Kardaś – przewodniczący 
2. Andrzej Czerwiński – członek 
3. Andrzej Szulencki – członek 
               

Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów bez zmian. 
 

§ 4 
Zobowiązuje członków Komisji Egzaminacyjnej Koła OM PZW do odbycia szkoleń RODO w przeciągu                                  
3 miesięcy od podjęcia uchwały.  

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych              Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
          Edward Dygudaj                                                Piotr Kołodziejek 
 

 
 



Uchwała nr 223/IV/2025 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                            
z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym oraz zwolnienie z wniesienia 

okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, członków PZW spoza Okręgu 
Mazowieckiego PZW startujących w „Otwartych Ogólnodostępnych Zawodach Spinningowych                        

– XVI Puchar Wisły - Wyszogród 2025” na rzece Wisła nr 4 
 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku § 47 pkt. 15), 16) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,    
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na objęcie Patronatem Honorowym zawodów „Otwarte Ogólnodostępne Zawody Spinningowe – 
XVI Puchar Wisły - Wyszogród 2025” na rzece Wisła nr 4. 
 

§ 2 
1. Zwalnia z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, członków PZW 

spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Otwartych Ogólnodostępnych Zawodach 
Spinningowych – XVI Puchar Wisły - Wyszogród 2025” na rzece Wisła nr 4 w dniu 30 sierpnia 2025 r. 
 

2. Zezwolenie ważne jest wyłącznie na czas trwania zawodów. 
 

3. Potwierdzeniem zwolnienia uczestników startujących w/w zawodach będzie imienna lista startowa 
zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW nieposiadających zezwolenia na amatorski połów ryb 
wędką w wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, na czas trwania zawodów, przekazana do Biura Okręgu na 
7 dni przed zawodami. 

 

4. Protokół z zawodów wraz z rozliczeniem zostanie przekazany do Biura Okręgu 14 dni po zawodach. 
 

§ 3 
Informacja o organizacji w/w zawodów wraz z listą startową zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW 
zostanie przesłana do Komendanta Państwowej Straży Rybackiej oraz Policji. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Sportu i Młodzieży. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu. 
 
 
  Wiceprezes Z.O. ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
              Daniel Sobczak                            Piotr Kołodziejek 
 
 


